

・公営企業会計の収支状況（平成26年4月1日～平成26年9月30日現在）

〔単位：千円〕

会計名	区分	予算額	上半期執行額	執行率
競艇事業	収益	35,623,996	15,539,407	43.6%
	費用	35,562,271	14,610,533	41.1%
	収支差引額	61,725	928,874	—
水道事業	収益	3,044,570	1,355,299	44.5%
	費用	3,020,980	795,653	26.3%
	収支差引額	23,590	559,646	—
公共下水道事業	収益	2,603,414	982,999	37.8%
	費用	2,437,408	410,499	16.8%
	収支差引額	166,006	572,500	—
病院事業	収益	8,782,270	4,313,423	49.1%
	費用	11,073,014	4,616,648	41.7%
	収支差引額	-2,290,744	-303,225	—

※予算額、上半期執行額の金額は、消費税及び地方消費税を含む数値です。